
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №10», с.Зелёная Роща, 

Степновского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПРИКАЗ 

 

29.11. 2022г.                                 с.Зеленая Роща                                   № 109-о/д 

Об утверждении  состава комиссии  для  проведения итогового сочинения 

(изложения) в МОУ  СОШ  №10, с.Зелёная Роща  в 2022 – 2023 учебном году 

 В соответствии с п 3.2 Порядка проведения итогового сочинения 

(изложения) в Ставропольском крае в 2022/23 учебном году, утвержденного 

приказом министерства образования и молодежной политики 

Ставропольского края от 02.11.2022 года №1908-пр и в целях обеспечения 

качественного проведения итогового сочинения (изложения) в МОУ СОШ № 

10, с.Зелёная Роща 7 декабря 2022 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить  следующий  состав комиссии  для  проведения итогового 

сочинения (изложения) в МОУ  СОШ  №10, с.Зелёная Роща  в 2022 – 2023 

учебном году: 

- организаторы  в  аудитории № 53: Симонова Н.В.  учитель  биологии и 

химии, Бойко Н.А.– учитель  истории ; 

- назначить ответственным за копирование (сканирование) бланков 

регистрации и бланков записи итогового сочинении (изложения) – Норенко 

Т.Н. – учитель физики; 

- организатор вне аудитории:   Колпакова С.В. – учитель начальных классов; 

- общественный  наблюдатель – Романова Елена Петровна – повар, 

Журавлева Надежда Олеговна – педагог-организатор.  

2. Ответственность за получение бланков регистрации и записи итогового 

сочинения (изложения) в управлении   образования администрации  

Степновского  муниципального  округа 6 декабря 2022 года и передачу 

материалов итогового сочинения (изложения) 7 декабря в места, 

определенных органами исполнительной власти, осуществляющих 

полномочия в сфере образования оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль  за  выполнением  данного  приказа оставляю  за  собой. 

 

 


